

Food Information Regulation



Artikel ID: 0000691
Supplier ID: Rik Holland B.V.

Artikelomschrijving: Pate Iberico
Inhoud: 125 g
Barcode: 8411769008572

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, water, poedermelk, zout, dextrose, emulgator, suiker

Bijzonderheden:

melk

Allergenen: 0

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 1625 kJ/394 kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	8,6g.
Eiwitten	0,8g.
Koolhydraten	0,7g.
Waarvan suikers	39,6g.
Vetten	11g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1 g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001755
Supplier ID: Enrico Mediterrane Spec

Artikelomschrijving: Delizioso groene pesto

Inhoud: 90 g

Barcode: #####

Lijst met ingrediënten:

Basilicum (33%), zonnebloemolie, water, cashewnoten, aardappelvlokken, harde Italiaanse kaas (3,5%) (melk, zout, stremsel, lysozym (ei)), zout, suiker, harde Italiaanse schapenkaas (1%) (melk, zout, stremsel), olijfolie, knoflook, natuurlijk aroma, melkzuur.

Bijzonderheden:

Gesloten en gekoeld bewaren. Na openen 7 dagen houdbaar.

Allergenen:

Kan sporen van noten, soja, mosterd en sesam bevatten.

Exploitant:

Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst:

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1532 kJ / 371 kcal
Eiwitten	3,5 g
Koolhydraten	7,7 g
Waarvan suikers	2,5
Vetten	36
Waarvan verzadigd	4,7
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052074
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier pancake mix
Inhoud: 180 g
Barcode: 8710296912209

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, bakpoeder (stabilisator: dinatriumpyrofosfaat; rijsmiddel: natriumbicarbonaat; maïszetmeel), zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, pinda's, noten, melk, sellerie, sesam, soja en lupine bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415kJ/346kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,28g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056961
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier augurken en uitjes

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296167104

Lijst met ingrediënten:

water, uien, augurk, azijn, mosterdzaad, zout, natuurlijke aroma's (mosterd),
zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine B).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Mosterd

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110kJ/26kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	4,5g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057562
Supplier ID: Enrico Mediterrane Spec

Artikelomschrijving: Delizioso grof zeezout
Inhoud: 100 g
Barcode: 8712247230912
Lijst met ingrediënten:
Grof zout.

Bijzonderheden:
Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	97

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057563
Supplier ID: Enrico Mediterrane Spec

Artikelomschrijving: Delizioso zwarte peper
Inhoud: 50 g
Barcode: 8712247230936
Lijst met ingrediënten:
Zwarte peper korrels.

Bijzonderheden:
Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1068 kJ
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	64,8 g
Waarvan suikers	0,6
Vetten	3,3
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	26,5 g
Natrium	0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057909
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection potje kruidenbotermix

Inhoud: 10 g

Barcode: 8720512670998

Lijst met ingrediënten:

Zout, knoflook,
oregano, peterselie, tarwezetmeel, bouillonpoeder kip
(vegetarisch), peper zwart, citroenzuur.

Bijzonderheden:

Voeg 250 ml ongezoeten roomboter toe.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	183,86 Kcal (769,27kJ)
Eiwitten	0
Koolhydraten	38,54g,
Waarvan suikers	1,74g,
Vetten	2,21 g,
Waarvan verzadigd	0,75g,
Voedingsvezels	14,08g,
Natrium	23g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058794
Supplier ID: Enrico Mediterrane Spec

Artikelomschrijving: Delizioso pizzasaus
Inhoud: 250 g
Barcode: 8712247232596

Lijst met ingrediënten:

tomaat (89%) (tomaten, tomatenpuree), extra olijfolie verkregen bij de eerste persing (3%), ui, wortel, zout, knoflook, basilicum, oregano, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren. Geopend maximaal 3 dagen houdbaar in de koelkast.

Allergenen: n/a

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	290 kJ / 69 kcal
Eiwitten	1,8
Koolhydraten	7,7
Waarvan suikers	6,3
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,98

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058986
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection salami
Inhoud: 50 g
Barcode: 8720604484311

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees en varkensvet (97 g om 100 g eindproduct te verkrijgen), glucosestroop, zout, zetmeel, erwteneiwit, specerijen, dextrose, rookaroma, natuurlijk aroma, antioxidanten (E326, E301), stabilisatoren (E450i, E451i), conserveermiddelen (E250, E252) en kleuren (E120)

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Eenmaal geopend, bij voorkeur binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1781kJ(431kcal)
Eiwitten	13,5g
Koolhydraten	4,2g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	15g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,95g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059182
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier kaaspuntjes
Inhoud: 125 g
Barcode: 8710296929139

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059432
Supplier ID: Neerlands Wijnhuis B.V.

Artikelomschrijving: Tempranillo Barinas DOP jumilla
Inhoud: 75 cl
Barcode: 8437001739134
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059495
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001247

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika
kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose,
kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma
(melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur,
appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059567
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection milky cream bonbons long giftbox

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720791001315

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240kJ/536kcal)
Eiwitten	Sale - Salt
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	58,1g
Vetten	29,9g
Waarvan verzadigd	20,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059579
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection pizza bodems

Inhoud: 320 g

Barcode: 8720791001278

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (61%),
water, extra vergine olijfolie (4%),
oliezuurrijke zonnebloemolie,
dextrose, rijsmiddelen (E-450i,
E-500ii), zout, zuurteregelaar
(E-296), emulgator van plantaardige
oorsprong (E-471, uit palm- en/of
koolzaadolie), conserveermiddelen
(E-282, E-202), meelverbeteraar
(E-920).

Bijzonderheden:

Oven op 240 graden, 5-8 minuten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1329kJ/315kcal)
Eiwitten	7,0g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	5,8g
Vetten	8,5g
Waarvan verzadigd	1,3g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059594
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier karamelstroop
Inhoud: 110 g
Barcode: 8710296912391
Lijst met ingrediënten:
glucosestroop, suiker, water, kleurstof: E150d, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Glutenvrij.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1241kJ/292kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	38g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059626
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier kaaskoekjes
Inhoud: 60 g
Barcode: 8710296624959

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (melk), 1,1% ui, 0,4% knokflook, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2230kJ/556kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	42g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	38g
Waarvan verzadigd	21g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059628
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier toasted bread

Inhoud: 150 g

Barcode: 8710296666737

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 7% high oleic zonnebloemolie, gist, suiker, tarwegluten, zout, dextrose, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, soja, melk, sesam en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1733kJ/411kcal
Eiwitten	11,1g
Koolhydraten	69,2g
Waarvan suikers	4g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	0,9g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier toast
Inhoud: 100 g
Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:
tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL
Inhoud: 200 g
Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059663
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection honey roasted peanuts in cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791001063

Lijst met ingrediënten:

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

Bijzonderheden:

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd. Vocht <60%, vrij van ongedierte.

Allergenen: Noten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400kJ(578kcal)
Eiwitten	20,3g
Koolhydraten	25,7g
Waarvan suikers	18,1g
Vetten	42,4
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	7,4g
Natrium	0,52g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059711
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee 10 zakjes
Inhoud: 10 zakjes
Barcode: 8710296349296
Lijst met ingrediënten:
100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059758
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection Fired up stokbrood in bakvorm

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720604484724

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel. Kan sporen van ei bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe, melk, kan sporen van ei bevatten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	910kJ(215kcal)
Eiwitten	7,0g
Koolhydraten	37,6g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	3,6g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	1,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059774
Supplier ID: Reha Food

Artikelomschrijving: Ambachtelijke cake
Inhoud: 350 g
Barcode: 8719327784020

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd vloeibaar EI, glucose-fructosestroop, bevochtigingsmiddelen (glycerol, sorbitol), YOGHURT (7%), likeur, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, dinatrium difosfaat), stabilisator E466, conserveermiddel E281, zuurteregelaar E330 en aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Ei, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	386 kcal
Eiwitten	3,7
Koolhydraten	57
Waarvan suikers	27
Vetten	16
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	1,1
Natrium	0,73

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059848
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection Italiaanse kruidenmix

Inhoud: 30 g

Barcode: 8720604482775

Lijst met ingrediënten:

Oregano, basilicum, knoflook, paprika en ui.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594,03kJ/141,98kcal
Eiwitten	6,51g,
Koolhydraten	33g,
Waarvan suikers	1,75g,
Vetten	1,34g,
Waarvan verzadigd	0,44g,
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059849
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection fusilli pasta
Inhoud: 400 g
Barcode: 8720604484397
Lijst met ingrediënten:
Tarwebloem, water.

Bijzonderheden:

Kooktijd: 8-10 minuten.

Allergenen: tarwebloem. Kan sporen van sesam bevatten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1484,4KJ (354,8kcal)
Eiwitten	10,8g
Koolhydraten	75,2g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	1,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,002g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059878
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier tomatensoep
Inhoud: 450 g
Barcode: 8710296552214

Lijst met ingrediënten:

water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, 1,7% basilicum, maïszetmeel, suiker, aroma's, tarwebloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195kJ/47kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	6g
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059880
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier knoflooksaus
Inhoud: 160 g
Barcode: 8710296933020

Lijst met ingrediënten:

water, plantaardige raapzaadolie, suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, azijn, mosterd (mosterdzaad, azijn, zout, natuurlijk aroma), scharreleigeel, knoflookpoeder, zout, aroma's, ui, specerijen, antioxidanten: citroenzuur, E385; verdikkingsmiddelen: guargom, xanthaangom; conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: mosterd, ei

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	825kJ/198kcal
Eiwitten	0,57g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	11g
Vetten	14,7g
Waarvan verzadigd	1,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059899
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier karamel toffees

Inhoud: 250 g

Barcode: 8710296923694

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (soja, palm), volle melkpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacao boter, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476), weipoeder (melk), magere cacao poeder, boter (melk), zout, emulgatoren: sojalecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden:

glutenvrij

Allergenen: soja, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2056kJ/490kcal
Eiwitten	2,8g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	55g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060101
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier olijven
Inhoud: 100 g
Barcode: 8710296167333

Lijst met ingrediënten:

50% ontpitte groene olijven (EU), water, zout, voedingszuur: citroenzuur;
antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

De olijven kunnen een pit of deel daarvan bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	548kJ/133kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	0
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060116
Supplier ID: Zoet Moment B.V.

Artikelomschrijving: Kerstboomkoekjes musket goud/zwart

Inhoud: 130 g

Barcode: 8718226754554

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, palmvet, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, cacaomassa, plantaardige olie (raapzaad, kokos), cacaoboter, TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: E500, E336, E503, HEELEIpoeder, invertsuiker, emulgator: SOJAlecithine, zout, natuurlijk aroma, glansmiddel: E904, E901, kleurstoffen: E172, E153.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten en pinda's bevatten

Allergenen: tarwe, melk, ei, soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2186kJ/507kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	35
Vetten	26
Waarvan verzadigd	16
Voedingsvezels	0
Natrium	0,37

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.